
1

附件 1：

2023 年第 8 期食品安全监督抽检不合格样品信息

序号 抽样编号 报告编号 被抽样单位名称 食品名称 不合格项目 检出值 标准值 分类 公告号 公告日期

任务来源

/项目名

称

检验机构

1
XBJ23140428

410833081

FZH11000305

411

长子县熨都餐饮

服务有限公司
韭菜 腐霉利 11.9mg/kg ≤5mg/kg

食用农

产品

（2023）

8 号
2023-12-21

长子县/

县抽

青岛中一监测

有限公司

2
XBJ23140428

410833143ZX

FZH11000305

430

长子县伟杰烟酒

副食便利店
甘蔗白糖

蔗糖分 95.81g/100g ≥99.7g/100g

食糖
（2023）

8 号

2023-12-21 长子县/

县抽

青岛中一监测

有限公司还原糖分 2.22 g/100g ≤0.04g/100g

干燥失重 1.33g/100g ≤0.06g/100g

3
XBJ23140428

410833426ZX

FZH11000308

145

长子县大堡头镇

南郭村香飘飘土

豆粉小作坊

粉条

山梨酸及其

钾盐(以山

梨酸计)

0.134g/kg 不得使用
淀粉及

淀粉制

品

（2023）

8 号

2023-12-21 长子县/

县抽

青岛中一监测

有限公司铝的残留量

(干样品,以

Al 计)

702mg/kg ≤200mg/kg


