附件 1:

2023年第8期食品安全监督抽检不合格样品信息

序号	抽样编号	报告编号	被抽样单位名称	食品名称	不合格项目	检出值	标准值	分类	公告号	公告日期	任务来源 /项目名 称	检验机构
1	XBJ23140428 410833081	FZH11000305 411	长子县熨都餐饮 服务有限公司	韭菜	腐霉利	11.9mg/kg	≤5mg/kg	食用农 产品	(2023) 8号	2023-12-21	长子县/ 县抽	青岛中一监测 有限公司
1 2	XBJ23140428 410833143ZX		长子县伟杰烟酒副食便利店	廿蔗白糖	蔗糖分	95.81g/100g	≥ 99.7g/100g	食糖		2023-12-21	长子县/县抽	青岛中一监测 有限公司
					还原糖分	2. 22 g/100g	≤ 0. 04g/100g		(2023) 8号			
					干燥失重	1.33g/100g	≤ 0.06g/100g					
3	XBJ23140428 410833426ZX	FZH11000308 145	长子县大堡头镇 南郭村香飘飘土 豆粉小作坊	粉条	山梨酸及其 钾盐(以山 梨酸计)	0.134g/kg	不得使用	淀粉及淀粉品品	(2023) 8号	2023-12-21	长子县/ 县抽	青岛中一监测 有限公司
					铝的残留量 (干样品,以 A1 计)	702mg/kg	≤200mg/kg					